Item physica Aristotelis cum expositione Simplicii, et Cicero
de somno Scipionis cum expositione Macrobii, in papyro.

Item Aristoteles de anima et de motu animalium, anliquus,
in papyro.

Item Joannis philosophi queestiones diverse in logicam,
in pergameno.

Item logica Aristotelis, in papyro.

[lem Amonius super predicamenta.

Item de celo et mundo, de generatione et corruptione, et
meteora, in papyro, antiqua.

Item paraphrasis predicamentorum et aliquorum aliorum
operum Aristotelis, in papyro, ligata, in pergameno.

Item logica Aristotelis, usque ad dialecticam exclusive, cum
expositionibus, in papyro.

Item Aristotelis rhetoricorum libri tres, et ad Alexandrum
de rhetorica, et Plutarchi paralleli sex, in papyro.

Item politica Aristotelis et alia quaedam, in papyro.

Item Aristoteles de historia animalium, in papyro.

Item Aristotelis physica cum expositione Themistii.
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Item magna moralia Aristotelis et ejusdem moralia ad Eude-
num, epigrammata diversa diversorum, in versu, pulchra et
in latino eloquio, sanctus Thomas de ente et essentia, par-
tim in pergameno et partim in papyro.

Item Scholarius contra Plethonem, in papyro.

Item Simplicius super de caelo et mundo, imperfectus, in
papyro, expositio optima.

Item idem super eodem, perfectus, in papyro, corio rubro.

Item Alexandri Aphrodisiensis et aliorum super metaphy-
sica, 1n papyro. |

Item Alexandri Aphrodisiensis quéeestiones pulchrae et di-
verse, in pergameno.

Item Simplicius, Themistius, Proclus et Hermias super aliqua
Aristotelis et Platonis.

Itein Aristoteles de ceelo et mundo, de generatione, meteora,
pars logicee, metaphysica, et Theophrasti metaphysica, et
Themistii in posteriora, in papyro.

Item logica Aristotelis, in papyro.

Item erotimata Ptochoprodromi, et Simplicii expositio op-
tima super de c&lo et mundo, in papyro.

Item moralia Nicomachea et alia diversa, in papyro.

Item Joannes grammaticus super de generatione et corrup-
tione, et super de anima, in papyro.

Item expositio super de animalium gressu et motu, et de
juventute et senectute, de morte et vita, et de aliis non-
nullis, in papyro.

Item Aristotelis problemalta, in pergameno.

Item problemata Aristotelis, in papyro, et aliqua alia ejus-
dem.

Item Pausaniee descriptio Grecie, et Simplicius in libros de
anima, in pergameno, novus liber.

Item Simplicii philosophi expositio in decem praedicamenta,
Aristotelis, et alterius cujusdam in primum et secundum de
anima, in pergameno, liber novus.

Item Amonii, Simpliciiet Philoponi superlogicam,in papyro.
Item Porphyrii expositio in preedicamenta.

Item que ex arithmetica theologizantur.

Item Adamantii sophiste physiognomonicorum libri duo, in

pergameno.
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. Item Joannis Philoponi grammatici expositio super de gene-

ratione et corruptione, e¢t Alexandri Aphrodisei super me-
teora, in pergameno.

Item expositio David, Amonii et Philoponi in logicam, in
papyro.

Item Alexandri diverse queestiones, et Simplicius in enchi-
ridion Epicteti, et Themistius super de anima, in papyro.

Item Ignalii Chortasmeni super logicam, in papyro.

Item Joannis Philoponi in quattuor primos libros physico-
rum, in meteora et in de generatione et corruptione, et
Alexandri Aphrodisel in de sensu et sensato commentum,
et Themistii in libros de anima, in papyro.

Item Simplicii commentum super quattuor libros physicorum
secundos, in pergameno.

Item Theophrasti philosophi de historia ¢t generatione plan-
tarum, in pergameno.

Item Blemidi summa in logicam, et Sinesii orationes quaedam,
in papyro; Pseli et aliorum diversa in philosophia, et de le-
gibus, in papyro.

Item summa totius philosophie naturalis per Metochitem,
In papyro.

Item expositio super tertiumde anima Aristotelis et de plantis
Arislotelis, expositio Hermei in Phaedrum Platonis cum
textu, ct Parmenides Platonis cum expositione Procli, et
Procli capitula elementalis theologiee, in papyro.

Item Polideuces de elegantia, et cujusdam monachi Joseph
epitoma in rhetoricam et totam philosophiam Aristotelis, et
in quatfuor scientias sive mathemata et alia quedam, in

papyro.

. Item Alexandri Aphrodisiensis super dialecticam Aristotelis,

in papyro, volumen antiquum.

. Item expositio Joannis grammatici in logicam usque ad pos-

teriora exclusive, in papyro.

Item expositio Simplicii super primos quattuor libros physi-
corum Aristotelis, in papyro.

Item Sexti akademici philosophi, in pergameno.

[tem Themistii in Aristotelem et aliqua alia, in papyro.

Item liber in papyro, cum corio viridi, continens diversa;
incipit ab Achilio in philosophiam Platonis, et finit in epi-
stolas B. cardinalis et Gemisti,
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Item Platonis omnia opera, in pergameno, novus, pulcher
et optimus liber.

Item Plutarchi moralia, physica, politica et symposia, ac alia
diversa opera, in pergameno, novo et pulcherrimo.

Item Procli et Platonici philosophi expositio in Timeeum
Piatonis, in pergameno, novus et pulcher liber.